Số 91, đường Lý Thường Kiệt, phường Tân Thành, tỉnh Cà Mau. 

Thông tin tài sản đấu giá: Công cụ dụng cụ văn phòng, xe máy (xe 02 bánh), 

máy móc thiết bị chuyên dùng trong lĩnh vực y tế tại Trung tâm Kiểm soát bệnh tật đã 

qua sử dụng hư hỏng không sử dụng được (bán phế liệu). 

Giá khởi điểm: 9.967.500 đồng (Bằng chữ: Chín triệu, chín trăm sáu mươi bảy 

nghìn, năm trăm đồng) chưa bao gồm thuế. 

2. Tiêu chí lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản: 

Tiêu chí lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản tại Phụ lục kèm theo (Bảng tiêu chí 

đánh giá, chấm điểm tổ chức hành nghề đấu giá tài sản ban hành kèm theo Thông tư 

số 19/2024/TT-BTP ngày 31/12/2024 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp) quy định đối với